
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 민원지적과 ~ 민원지적과

부서: 민원지적과
정책: 주민감동 민원행정 실현(일반공공행정/일반행정)
단위: 군민만족 민원실 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

민원지적과 1,335,915 1,297,222 38,693

국             78,420 91,238 △12,818

특             15,000 0 15,000

시                  0 12,338 △12,338

군          1,242,495 1,193,646 48,849

주민감동 민원행정 실현(일반공공행정/일반행정) 180,327 228,778 △48,451

국             15,600 0 15,600

군            164,727 228,778 △64,051

군민만족 민원실 운영 180,327 228,778 △48,451

국             15,600 0 15,600

군            164,727 228,778 △64,051

친절하고 편리한 민원실 운영 102,928 172,578 △69,650

204 직무수행경비 17,250 16,800 450

03 특정업무경비 17,250 16,800 450

  ◎대민활동비                17,250             16,800              450  경정 17,250,000원

405 자산취득비 1,900 72,000 △70,100

01 자산및물품취득비 1,900 72,000 △70,100

  ◎복합민원 온라인 실무종합 프로그램 구축
                    0             70,000         △70,000

  ◎혈압계 구입                 1,900              2,000            △100

      경정 0원

  경정 1,900,000원

여권발급 민원서비스 제공 40,659 19,460 21,199

국             15,600 0 15,600

군             25,059 19,460 5,599

101 인건비 21,199 0 21,199

국             15,600 0 15,600

군              5,599 0 5,599

04 기간제근로자등보수 21,199 0 21,199

  ◎여권접수보조                21,199                  0           21,199

    ○기본급                10,699                  0           10,699  36,640원*2명*146일

국              7,500 0 7,500

군              3,199 0 3,199

    ○휴일수당                 4,984                  0            4,984  36,640원*2명*68일

국              3,500 0 3,500

군              1,484 0 1,484

    ○급량비                 1,460                  0            1,460  5,000원*2명*146일

국              1,326 0 1,326

군                134 0 134

    ○교통비                 1,460                  0            1,460  5,000원*2명*146일

국              1,088 0 1,088

군                372 0 372

    ○가족수당                   840                  0              840

      。배우자                   560                  0              560  40,000원*2명*7월

국                420 0 420

군                140 0 140

      。존비속                   280                  0              280  20,000원*2명*7월
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부서: 민원지적과
정책: 주민감동 민원행정 실현(일반공공행정/일반행정)
단위: 군민만족 민원실 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국                210 0 210

군                 70 0 70

    ○명절휴가비                   800                  0              800  400,000원*2명*1회

국                600 0 600

군                200 0 200

    ○기관부담금                   956                  0              956  956,000원

국                956 0 956

공정한 토지관리 및 선진지리정보행정구현(국토및지역개
발/지역및도시)

869,062 795,524 73,538

국             62,820 91,238 △28,418

특             15,000 0 15,000

시                  0 12,338 △12,338

군            791,242 691,948 99,294

공정한 지적관리 502,006 434,297 67,709

국             62,820 50,111 12,709

군            439,186 384,186 55,000

토지정보시스템 구축활용 320,066 265,066 55,000

405 자산취득비 285,000 230,000 55,000

01 자산및물품취득비 285,000 230,000 55,000

  ◎부동산종합공부시스템 서버 저장장치
               55,000                  0           55,000      55,000,000원

지적 재조사 사업 62,820 50,111 12,709

국             62,820 50,111 12,709

201 일반운영비 47,393 30,684 16,709

국             47,393 30,684 16,709

01 사무관리비 45,673 28,964 16,709

  ◎측량수수료                27,313             10,604           16,709

    ○지적불부합지 측량비                27,313             10,604           16,709  경정 27,313,000원

국             27,313 10,604 16,709

405 자산취득비 0 4,000 △4,000

국                  0 4,000 △4,000

01 자산및물품취득비 0 4,000 △4,000

  ◎지적재조사 현장조사 전산장비(태블릿 PC) 구
    입                     0              4,000          △4,000      경정 0원

국                  0 4,000 △4,000

개별공시지가의 공정성 확보 205,382 187,518 17,864

개별공시지가 관리 205,382 187,518 17,864

101 인건비 47,615 29,751 17,864

04 기간제근로자등보수 47,615 29,751 17,864

  ◎1.1기준 및 7.1기준 토지특성조사                47,615             29,751           17,864

    ○기본급                24,989             15,389            9,600

    ○휴일수당                10,846              6,962            3,884

    ○급량비                 3,410              2,100            1,310

    ○교통비                 3,410              2,100            1,310

  경정 24,989,000원

  경정 10,846,000원

  경정 3,410,000원

  경정 3,410,000원
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부서: 민원지적과
정책: 공정한 토지관리 및 선진지리정보행정구현(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 개별공시지가의 공정성 확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○가족수당                 2,560              1,600              960

      。배우자                 1,280                800              480

      。존·비속                 1,280                800              480

    ○명절휴가비                 2,400              1,600              800

  경정 1,280,000원

  경정 1,280,000원

  경정 2,400,000원

선진주소제도 확립 141,001 153,036 △12,035

국                  0 41,127 △41,127

특             15,000 0 15,000

시                  0 12,338 △12,338

군            126,001 99,571 26,430

도로명및건물번호활용 141,001 153,036 △12,035

국                  0 41,127 △41,127

특             15,000 0 15,000

시                  0 12,338 △12,338

군            126,001 99,571 26,430

201 일반운영비 50,540 30,540 20,000

01 사무관리비 42,420 22,420 20,000

  ◎일반수용비                41,160             21,160           20,000

    ○도로명주소 안내도 제작                20,000                  0           20,000  20,000,000원

401 시설비및부대비 41,646 20,216 21,430

특             15,000 0 15,000

군             26,646 20,216 6,430

01 시설비 41,430 20,000 21,430

  ◎도로명주소 시설물 설치                21,430                  0           21,430  21,430,000원

특             15,000 0 15,000

군              6,430 0 6,430

403 자치단체등자본이전 28,789 82,254 △53,465

국                  0 41,127 △41,127

시                  0 12,338 △12,338

군             28,789 28,789 0

02 공기관등에대한대행사업비 28,789 82,254 △53,465

  ◎도로명주소 기본도 위치정확도 개선사업
               28,789             82,254         △53,465      경정 28,789,000원

국                  0 41,127 △41,127

시                  0 12,338 △12,338

군             28,789 28,789 0

행정운영경비(민원지적과)(기타/기타) 286,526 272,920 13,606

인력운영비(민원지적과) 150,738 140,048 10,690

인력운영비 150,738 140,048 10,690

101 인건비 150,738 140,048 10,690

01 보수 150,738 140,048 10,690

  ◎시간외 근무수당               150,738            140,048           10,690  경정 150,738,000원

기본경비(민원지적과) 135,788 132,872 2,916

기본경비 135,788 132,872 2,916
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부서: 민원지적과
정책: 행정운영경비(민원지적과)(기타/기타)
단위: 기본경비(민원지적과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 45,908 45,152 756

01 사무관리비 45,908 45,152 756

  ◎급량비                29,988             29,232              756

    ○총액예산운영                29,988             29,232              756  경정 29,988,000원

202 여비 85,680 83,520 2,160

01 국내여비 85,680 83,520 2,160

  ◎관내여비                85,680             83,520            2,160  경정 85,680,000원
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